СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.05.2021 года
                                                                                           № 66/1
        Об отмене решения Совета Мокроусского муниципального образования от 31.08.2017 года № 17/2 «Об утверждении положения о порядке получения муниципальными служащими Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района  разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
       Рассмотрев протест прокурора Федоровского района на решение Совета Мокроусского муниципального образования № 17/2 от 31.08.2017 года «Об утверждении положения о порядке получения муниципальными служащими Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района  разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления», Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

     1. Решение Совета Мокроусского муниципального образования от 31.08.2017 года №17/2 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района  разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» отменить.

    2. О результатах рассмотрения протеста сообщить в прокуратуру Федоровского района.

    3. Настоящее решение подлежит обнародованию и  опубликованию  на официальном сайте Мокроусского муниципального образования и  вступает в силу со дня его подписания.
           Глава Мокроусского

       муниципального образования

Федоровского муниципального района
         Саратовской области
         Ф.В. Бойко